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فرماندار شهرستان مرزی نمین اظهار کرد

تونل دوم حیران ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد/ استقرار ۵۰ درصد صنایع استان در شهرستان نمین

فرماندار شهرستان مرزی نمین از پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصدی تونل دوم حیران خبر داد و افزود: ۵۰ درصد صنایع استان اردبیل در شهرستان نمین مستقر است.

طیب امینی امروز، ۲۱ بهمن در نشست خبری خود با اشاره به اینکه تونل دوم حیران یکی از پروژه های عمرانی مهم شهرستان نمین است، گفت: این تونل ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و ۳۰۰

میلیارد تومان از محل سفر ریاست جمهوری به آن اختصاص یافته است.

وی ادامه داد: ۷۲۰ متر طول پروژه بوده و در مرحله زیرسازی و کف سازی است و در خرداد ۱۴۰۳ به بهره برداری رسیده و زیر بار ترافیک خواهد رفت.

فرماندار شهرستان مرزی نمین اظهار کرد: ۵۰ درصد صنعت استان در این شهرستان اسقرار دارد و مکاتباتی را برای بهره مندی از عواید آن داشته ایم و انتظار داریم با تزریق اعتبارات حاصل از به

شهرداری ها و دهیاری های شهرستان نمین شاهد توسعه و شکوفایی در این شهرستان باشیم.

امینی تصریح کرد: حفاظت و صیانت از ۱۶هزار هکتار جنگل و مرتع در شهرستان نمین نیازمند تأمین زیرساخت های فنی و نیروی انسانی است و در این راستا برای حفاظت از جنگل های سوها با

تأمین اعتبار بدنبال احداث پاسگاه جنگل بانی در کنار دریاچه سوها هستیم.

وی از صدور ۴۷ مجوز گردشگری و بوم گردی در راستای ماندگاری مسافران و گردشگران در شهرستان نمین خبر داد و اضافه کرد: یک هتل ۴ ستاره با پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد در حال احداث است

و سایر پروژه های بخش گردگشری شهرستان در ۱۴۰۳ به بهره برداری خواهد رسید.

این مقام اجرایی بیان کرد: شهرستان نمین رتبه دوم تولید سیب زمینی، رتبه اول تولید تخم مرغ، رتبه دوم تولید جوجه یکروزه و رتبه اول تولید گل رز را در استان دارد.

امینی عنوان کرد: مبلغ ۲ هزار و ۸۶۸ میلیارد تومان با اشتغال یک هزار و ۴۱۹ نفر در شهرستان نمین سرمایه گذاری شده است و همچنین پروژه های عمرانی و اقتصادی در شهرستان نمین با هزینه

کرد ۵۴۰ میلیارد تومان در سال جاری به بهره برداری رسید.

وی به تعیین تکلیف دو جاده روستایی سقزچی به بریس و پیله رود به نمین اشاره کرد و گفت: هر دو جاده با تزریق اعتبار مالی و معرفی پیمانکار در سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

فرماندار نمین ضمن بیان اینکه رینگ گذاری آب شرب شهر آبی بیگلو با اعتبار ۲۰ میلیارد تومان انجام شد، مطرح کرد: سایت دریاچه سوها بصورت بکر محافظت خواهد شد و و صرفا سرمایه گزاری

برای دریاچه این روستا مد نظر است.

وی در مورد رودخانه قره سو اظهار کرد: مکاتباتی را با شرکت آبفا استان انجام داده ایم و در صورت تداوم آلودگی از طریق دستگاه قضاء علیه شرکت آب و فاضلاب استان اقدام خواهیم کرد.

امینی در بخش دیگری از سخنان خود در رابطه با انتخابات مجلس شورای اسلامی از فعالیت ۷۵ صندوق رأی در سطح شهرستان نمین خبر داد و با تأکید بر حذف شعبات تنش زا افزود: ۲۸ صندوق

رأی، سیار خواهد بود و اعضای این صندوق ها از افراد مجرب و بی طرف انتخاب خواهد شد.
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